Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EDITAL DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS DE Nº 005/2019

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada através do
Decreto nº 1.595/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia
e hora designados para a sessão pública de recebimento dos envelopes contendo documentos para Habilitação e Proposta
de Preço referente ao procedimento licitatório sob a Modalidade Tomada de Preços de Nº. 005/2019, processado nos autos
do Processo Administrativo de nº. 128/2019, cujo Objeto: Contratação de Serviços de Engenharia Especializada, com
Fornecimento de Materiais e Mão de Obra destinados a Execução de Obras de Reparação e Recuperação de Vias
Urbanas Pavimentadas do Município de Rondolândia/MT, não houve êxito na efetivação de habilitação de empresa(s) para
o certame, logo, não houve vencedor tornando-se o certame como Fracassado.

Rondolândia - MT, 24 de Outubro de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Presidente da CPL

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL DE CHAMADA

TOMADA DE PREÇOS DE Nº. 005/2019

2º ATO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RONDOLÂNDIA-MT, através da Comissão Permanente de Licitação nomeada através do
Decreto nº 1.595/GAB/PMR de 28 de Março de 2019, Torna Público para o conhecimento dos interessados que está
instaurado o procedimento licitatório sob a modalidade Tomada de Preços de Nº. 005/2019, processada nos autos do
Processo Administrativo de nº. 128/2019, a ser julgada pelo critério de Menor Preço Global, objetivando a Contratação de
Serviços de Engenharia Especializada, com Fornecimento de Materiais e Mão de Obra destinados a Execução de Obras de
Reparação e Recuperação de Vias Urbanas Pavimentadas do Município de Rondolândia/MT. A sessão pública de abertura
e julgamento do(s) Documentos de Habilitação e Proposta(s) de Preços ocorrerá às 09h00min (Horário Oficial de Brasília),
do dia: 12/11/2019, na Sala de Licitações da Prefeitura Municipal de Rondolândia. O Edital poderá ser obtido através do
Portal de Transparência no site da Prefeitura www.rondolandia.mt.gov.br pelo link https://e-gov.betha.com.br/transparencia.
Os Anexos ao Edital poderão ser obtidos junto ao Departamento de Licitação, na sede da Prefeitura Municipal de
Rondolândia - MT, situada na Av. Joana Alves de Oliveira, s/n°, Centro, Rondolândia-MT, Cep: 78.338-000, durante o
horário normal de expediente das 07h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min, maiores informações através do
telefone 0xx (66) 3542-1177 ou pelo endereço de e-mail cpl@rondolandia.mt.gov.br.

Rondolândia - MT, 24 de Outubro de 2019

Liliane Guedes Santos Souza

Presidente da CPL/2019

Publicar-65-99228-9990

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: ede0e72f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T19:36:46-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial